
مرحله اول 
(ھمزمان با ثبت 

نام )
مرحله دوم

ھمزمان با صدور 
دعوتنامه تكمیل وجه

300,000,000 %21دو مرحله اي

آزاد دي 1395

ـ20,000,000

از تاریخ ٩۵/٠٧/٠١ تا تاریخ ٠٧/١۵/٩۵

توضیحات نوع فروش
 سود 

انصراف 
(سالیانه)

مبلغ پیش پرداخت

 قیمت  زمان تحويل مدل
مصوب

شرایط  فروش لیفانX60 CVT ویژه مھر 1395

تخفیف  تعداد 
مراحل

قطعي

سود مشارکت 
(سالیانه)

1395

64
1,

00
0,

00
0

15%

 وضعیت 
سند

ھمزمان با صدور 
دعوتنامه تكمیل وجه

آزاد آذر 1395


